Халеевичский сельский Совет народных депутатов
Решение

От 19.03.2012 № 29/4
Ходатайство
о награждении
Нефедовой Г.А.

За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни сельского поселения Халеевичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Ходатайствовать перед Советом народных депутатов Новозыбковского района о награждении грамотой районного Совета художественного руководителя Халеевичского сельского Дома Культуры Нефедову Галину Александровну.

Глава Халеевичского сельского поселения:

С.А.Ляшков.